MC ROGER DE COSTER
Campionato Regionale MX FMI 2019

www.ultracross.it

M7LAPS
3™ Prova BAS
]
Camp. Reg. BAS FMI 3™ Prova Tito (PZ)
] -
Challenge MX1 /7 MX2 M-OFFROAD TITO (PZ) 0,900 km
Seconda Manche 19/05/2019 15:25
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:36:45
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(14) Coviello Rocco
(226) Saluzzi Mirko 1 1:13.795 +3.659 15:38:14.650
1 1:11.127 +3.257 15:38:10.653 2 1:11.511 +1.375 15:39:26.161
2 1:09.646 +1.776 15:39:20.299 3 1:10.951 +0.815 15:40:37.112
3 1:09.656 +1.786 15:40:29.955 4 1:10.820 +0.684 15:41:47.932
4 1:09.655 +1.785 15:41:39.610 5 1:10.264 +0.128 15:42:58.196
5 1:10.196 42326 15:42:49.806 6 15:44:08.332
6 1:09.540 +1.670 15:43:59.346 7 1:10.342 +0.206 15:45:18.674
7 15:45:07.216 8 1:14.754 +4.618 15:46:33.428
8 1:09.011 +1.141 15:46:16.227 9 1:11.451 +1.315 15:47:44.879
9 1:09.669 +1.799 15:47:25.896 10 1:11.334 +1.198 15:48:56.213
10 1:07.990 +0.120 15:48:33.886 11 1:27.817 +17.681 15:50:24.030
11 1:08.156 +0.286 15:49:42.042
(108) Formica Alessandro Michele
(37) Leggieri Oronzo 1 1:14.322 +3.521 15:38:15.835
1 1:13.309 +6.156 15:38:13.629 2 1:11.425 +0.624 15:39:27.260
2 1:10.752 +3.599 15:39:24.381 3 15:40:38.061
3 1:08.847 +1.694 15:40:33.228 4 1:11.022 +0.221 15:41:49.083
4 1:08.825 +1.672 15:41:42.053 5 1:11.040 +0.239 15:43:00.123
5 1:08.874 +1.721 15:42:50.927 6 1:21.430 +10.629 15:44:21.553
6 1:10.602 +3.449 15:44:01.529 7 1:12.573 +1.772 15:45:34.126
7 1:10.134 +2.981 15:45:11.663 8 1:12.449 +1.648 15:46:46.575
8 1:08.980 +1.827 15:46:20.643 9 1:12.073 +1.272 15:47:58.648
9 1:07.262 +0.109 15:47:27.905 10 1:10.873 +0.072 15:49:09.521
10 15:48:35.058 11 1:18.028 +7.227 15:50:27.549
11 1:08.240 +1.087 15:49:43.298
(333) Grieco Michele Vincenzo
(212) Di Fato Mario 1 1:09.998 +0.084 15:38:08.082
1 1:10.296 +0.511 15:38:08.932 2 15:39:17.996
2 1:10.133 +0.348 15:39:19.065 3 1:10.277 +0.363 15:40:28.273
3 1:09.963 +0.178 15:40:29.028 4 1:09.922 +0.008 15:41:38.195
4 1:10.133 +0.348 15:41:39.161 5 1:09.981 +0.067 15:42:48.176
5 1:10.113 +0.328 15:42:49.274 6 1:10.745 +0.831 15:43:58.921
6 1:11.302 +1.517 15:44:00.576 7 1:10.912 +0.998 15:45:09.833
7 1:10.311 +0.526 15:45:10.887 8 1:10.469 +0.555 15:46:20.302
8 1:10.926 +1.141 15:46:21.813 9 1:11.978 +2.064 15:47:32.280
9 1:11.280 +1.495 15:47:33.093 10 1:10.193 +0.279 15:48:42.473
10 1:09.795 +0.010 15:48:42.888
11 1:09.785 15:49:52.673
(90) Sabia Domenico
1 1:10.738 +1.008 15:38:09.929
2 15:39:19.659
3 1:09.889 +0.159 15:40:29.548
4 1:10.789 +1.059 15:41:40.337
5 1:10.254 +0.524 15:42:50.591
6 1:10.371 +0.641 15:44:00.962
7 1:10.541 +0.811 15:45:11.503
8 1:10.860 +1.130 15:46:22.363
9 1:11.177 +1.447 15:47:33.540
10 1:10.076 +0.346 15:48:43.616
11 1:09.844 +0.114 15:49:53.460
(51) Minerba Marco
1 1:12.507 +3.687 15:38:12.305
2 1:11.239 +2.419 15:39:23.544
3 15:40:32.364
4 1:10.663 +1.843 15:41:43.027
5 1:08.829 +0.009 15:42:51.856
6 1:10.632 +1.812 15:44:02.488
7 1:10.268 +1.448 15:45:12.756
8 1:10.303 +1.483 15:46:23.059
9 1:11.371 +2.551 15:47:34.430
10 1:09.921 +1.101 15:48:44.351
11 1:14.545 +5.725 15:49:58.896

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Alessio Limato

Stampato: 19/05/2019 15:58:32
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